三芳町商工発第 65号

令和２年８月２７日

三芳町商工会 会員各位

三 芳 町 商 工 会

会 長 山田 政弘

（ 公 印 省 略 ）

『三芳町商工会商品券』配布のご案内

残夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本会の事業運営に格別のご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、三芳町商工会では、新型コロナウイルス感染拡大により多大な影響を被った会員事業所の皆さ

まを応援するため、『三芳町商工会商品券』を発行致します（金額に対するご負担はございません）。詳

細は下記の通りです。利用可能な事業所は三芳町商工会員のうちご了承いただいた全事業所です。特定

の業種にとどまらず、幅広い業種の事業所でご利用いただけますので、三芳町から元気を！！スローガ

ンに是非とも有効にお使いください。

記

１．商品券の概要

 ➀額  面： ５，０００円（５００円×１０枚）

 ②使用期間： 令和２年９月１日（火）から令和３年２月２８日（日）まで

 ➂取 扱 店： 三芳町商工会全会員事業所（事前にご了承いただいた事業所のみ）

        同封の一覧表をご参照ください。取扱店は商品券使用期間中、随時募集します。

        最新の取扱店は商工会ホームページでご確認ください。紙ベースでのご案内は今

        回のみです。また、電話番号はホームページでは非公開とします（公開をご承認い

ただける方は事務局までご一報ください）。

２．商品券の換金

 ➀換金時期：随 時・・・前日午前１０時までに、事務局に「事業所名、換金金額」をご連絡

ください。ご連絡なしにご来会の場合、ご希望に添えない場合がござ

います。あらかじめ、ご了承ください。

   ②換金場所：三芳町商工会 事務局

   ➂換金時間：平日 午前９時から午後４時まで

   ④換金期限：令和３年３月３１日（今年度中）を持って終了と致します。

   ⑤注意事項：換金に際しては、『商品券』裏面の取扱加盟店欄に記名・押印をお願いします。

         授受を明確にするため別途領収書をご記入いただきます。

以上

  ご不明な点がございましたら、お気軽に事務局までお問い合わせください。

                 お問い合わせ先：三芳町商工会 事務局（担当：河井）

                     電 話：０４９－２７４－１１１０

０４９－２７４－１８７４(直通)

                    ＦＡＸ：０４９－２５８－２８１５